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با دستگیری عاملان قتل در کارگاه مخروبه لو رفت 

راز پنهان »جادوگری« در جنایت هولناک! 

یک مرد ۷۵ ساله فلوریدایی توسط پرنده بی پرواز و بزرگی که متعلق به خود او بود، کشته شد. به گزارش ایسنا،  اداره پلیس شهرستان "آلاچوا"ی فلوریدا اعلام کرده 
است این مرد در نزدیکی "کاسوآری" خود بوده که زمین می خورد و پس از آن مورد حمله این پرنده بزرگ قرار می گیرد. برخی روزنامه های محلی نیز گزارش کرده اند 
که این مرد حیوانات عجیب و غریب زیادی را از جمله "لاما" برای چندین دهه نگهداری می کرده است.  کاسوآری ظاهری شبیه به شترمرغ استرالیایی دارد .

 یک پرنده بزرگ صاحب خود را 
در فلوریدا کشت
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...درامتدادتاریکی
نمی خواهم اعدام شوم!

روزی که شوهر خواهرم را با ضربات چاقو به قتل رساندم به 
چیزی جز مرگ او نمی اندیشیدم کنترل خودم را از دست 
داده بودم و نمی توانستم تصمیم درستی بگیرم ترفندها و 
حیله هایی که برای به دام انداختن شوهر خواهرم کشیده 
بودم کارساز شده بود به طوری که دیگر کاری از دست او 

ساخته نبود و ...
جوان 2۷ ساله ای که به اتهام قتل و سوزاندن جسد شوهر 
خواهرش با صدور دستورات ویژه قاضی احمدی نژاد 
)قاضی ویژه قتل عمد مشهد( دستگیر شده است پس از 
آن که در اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی به 
سوالات تخصصی سرگرد نجفی )افسر پرونده( پاسخ داد 
به تشریح سرگذشت خود پرداخت و درباره چگونگی وقوع 
این جنایت هولناک گفت: در یکی از روستاهای شهرستان 
زابل به دنیا آمدم و در همان روستا به تحصیل پرداختم 
پدرم زمین های کشاورزی داشت و با کشت و کار در مزرعه 
مخارج خانواده را تامین می کرد. من تک پسر بودم و دو 
خواهر داشتم به همین دلیل در کلاس سوم راهنمایی 
ترک تحصیل کردم تا کمک خرج خانواده باشم چرا که 
پدرم در امور کشاورزی، دست تنها بود و نمی توانست همه 

کارها را انجام بدهد. 
خلاصه چند سال بعد عازم خدمت سربازی شدم و پدرم 
مسئولیت چند مغازه ای را که در شهر داشت به من سپرد 
و من هم در مغازه خواربار فروشی مشغول کار شدم تا این 
که روزی دختر همسایه روبه رویی برای خرید وارد مغازه 
ام شد و من که گویی به یک باره قلبم لرزیده بود عاشقش 
شدم و موضوع را با خانواده ام در میان گذاشتم در حالی که 
خدمت سربازی ام به پایان رسیده بود و همه راضی به این 
ازدواج بودند اما آن دختر پاسخ منفی می داد و قصد داشت 
ادامه تحصیل بدهد. بالاخره این رفت وآمدها طولانی شد 
و من بعد از دو سال انتظار در نهایت پاسخ »بله« را از آن 
دختر گرفتم و این گونه با او ازدواج کردم ولی اولین بار 
در شب عروسی و به پیشنهاد باجناقم مواد مخدر مصرف 
کردم از آن روز به بعد هم او مرا برای مصرف مواد به دنبال 
خودش می کشید و من هم که احساس لذت می کردم 
مدام پای بساطش می نشستم تا این که به یک معتاد حرفه 
ای تبدیل شدم. در این شرایط به دلیل خشکسالی های 
سیستان کار و بارم از رونق افتاد و من به همراه همسرم 
در حالی که 20 سال بیشتر نداشتم عازم قوچان شدم تا 
در کارخانه کشمش پاک کنی کار کنم ولی در هیچ کاری 
دوام نمی آوردم. وقتی از کارخانه کشمش پاک کنی بیرون 
آمدم با سفارش مادرزنم در کارخانه لبنیات استخدام شدم 
و چند ماه نیز در آن جا کار کردم. ولی روزی که قصد داشتم 
به مرخصی بروم سرشیفت محل خدمتم از من خواست 
برای دخترش تبلت بیاورم من هم گفتم هیچ چیز مجانی 
به دیگران نمی دهم! این گونه بود که بعد از بازگشت از 
مرخصی تسویه حساب و به مشهد مهاجرت کردم این جا 
هم به همراه شوهر خواهر بزرگم )مقتول( در یک کارخانه 
مشغول کار شدم اما به من تهمت دزدی زدند و حدود سه 
هفته زندانی شدم بالاخره بعد از آزادی از زندان بود که از 
طریق خواهر بزرگم فهمیدم که شوهر معتاد و سابقه دارش 
به خواهر کوچک ترم نظر سوئی دارد به همین دلیل با 
داماد و خواهرم دامی برای او پهن کردیم تا مقابل یک عمل 

انجام شده قرار بگیرد. 
وقتی خواهر کوچکم به صورت پیامکی با شوهر خواهر 3۵ 
ساله ام قرار گذاشت من و شوهر خواهر کوچکم وارد خانه 
شدیم و من او را با ضربات چاقو کشتم سپس برای آن که 
اثر انگشتی برجا نماند جسد او را با موتورسیکلت به بیابان 
بردیم و به آتش کشیدیم. الان هم بسیار پشیمانم و نمی 
خواهم اعدام شوم چرا که آن لحظه خون جلوی چشمانم 
را گرفته بود و نمی توانستم خودم را کنترل کنم اما حالا که 
دلم برای پسر هفت ماهه ام و دختر 3.۵ ساله ام تنگ شده 

است تازه می فهمم که کاش ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس آگاهی

خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
 کشف70هزارلیتر سوخت قاچاق 

با بارنامه قیر و مواد شوینده

توکلی- فــرمــانــده انتظامی اســتــان کــرمــان از کشف 
۷0هزارلیتر سوخت قاچاق در محور ماهان- بم خبرداد. 
به گــزارش خبرنگار ما، ســردار بنی اسدی فر درتشریح 
این خبر اظهارکرد: ماموران پلیس آگاهی با استقرار 
هدفمند در محور ماهان- بم دو کامیون ترانزیت را متوقف 
کردند.وی افزود: در بازرسی ماموران از این دو کامیون، 
که با بارنامه قیر و مواد شوینده ازاستان های مرکزی به 
مقصد استان های مرزی بارگیری شده بود40 هزار لیتر 
گازوئیل قاچاق به ارزش بیش از دو میلیارد ریال کشف 
شد. ســردار بنی اسدی خاطرنشان کرد:طی عملیاتی 
دیگر ماموران در همین محور نیز 31 هزار لیتر گازوئیل 
با عنوان هیدروکربن سنگین از یک تانکر سوخت رسان 
کشف  کردند. مقام ارشد انتظامی  کرمان از دستگیری  
شش متهم در این خصوص خبرداد ویادآورشد: از ابتدای  
امسال بیش از 300 هزار لیتر انواع سوخت قاچاق  در 

استان کرمان کشف شده است.

 بازداشت زمین خواران
 ۱00 میلیاردی در کرج

رئیس پلیس آگاهی البرز گفت: عاملان زمین خواری که 
پس از تصاحب املاک بلاصاحب و با جعل اسناد، این 
زمین ها را به قیمت 100 میلیارد ریال به فروش رسانده 

بودند، توسط کارآگاهان پلیس البرز دستگیر شدند.
به گزارش ایسنا منطقه البرز، سرهنگ محمد نادربیگی 
ــواری از  ــاع یک فقره پرونده زمین خ گفت: در پی ارج
دادسرای جنایی کرج به اداره مبارزه با جرایم اقتصادی 
پلیس آگاهی، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران این 
پلیس قرار گرفت. وی افزود: محتویات پرونده حاکی از آن 
بود که افرادی در قالب یک باند با جعل مدارک شناسایی 
و املاک و مستغلات به طرز ماهرانه ای اقدام به تصاحب 

املاک بلاصاحب یا زمین های بیت المال می کنند.
رئیس پلیس آگاهی استان البرز خاطرنشان کرد: در ادامه 
تحقیقات پلیسی محرز شد که متهمان با توجه به بومی 
بودن و آشنایی کامل با مشخصات املاک بلاصاحب در 
استان البرز و حومه با همکاری یکی از دفاتر اسناد رسمی 
با جعل امضای صاحبان املاک مد نظر پس از تنظیم اسناد 
عادی و متعاقباً صدور وکالت و طرح موضوع در دادسرای 
حقوقی و اخذ آرای غیابی اقدام به دریافت سند املاک 
بلاصاحب یا مجهول المالک می کنند و به این ترتیب پس 
از تصاحب املاک، آن را به صورت غیر قانونی به افراد دیگر 

منتقل می کنند  یا به فروش می رسانند.
وی افزود: با اقدامات پلیسی و هوشیاری کارآگاهان، یکی 
از متهمان، شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی دستگیر 
شد و در تحقیقات پلیسی ضمن اعتراف به جرم خود اقرار 
کرد اسناد املاک تصاحب شده در شهرهای کرج و فردیس 
را با همکاری دو نفر از همدستان خود به 20 نفر به قیمت 

100 میلیارد ریال فروخته اند.
سرهنگ نادر بیگی با بیان این که دیگر متهمان نیز در دو 
عملیات جداگانه دستگیر شدند، افزود: متهمان با قرار 

وثیقه قانونی روانه زندان شدند.

سجادپور- زن و مرد غریبه ای که با آشنایی در شبکه های 
اجتماعی و برای رسیدن به اهداف پلید خود، شوهر زن 
جوان را در مشهد به طرز وحشتناکی با بهانه »جادوگری« 
به قتل رسانده بودند روز گذشته با صدور دستورات ویژه 
قضایی در چنگ کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی 
خراسان رضوی گرفتار شدند و راز این جنایت هولناک 

را فاش کردند.
ــزارش اختصاصی خــراســان، پانزدهم دی سال  بــه  گ
گذشته، جسد سوخته ای در یک کارگاه مخروبه و در 
فاصله ۵ کیلومتری جاده مشهد – سرخس کشف شد که 
بلافاصله با حضور شبانه قاضی ویژه قتل عمد مشهد در 

محل مذکور، تحقیقات در این باره ادامه یافت.
با پیدا شدن کارت های شناسایی نیمه سوخته، هویت 
مرد 4۷ ساله به نام ناصر مشخص شد و بدین ترتیب با 
دستور سرهنگ کارآگاه حسین بیات مختاری )رئیس 
پلیس آگاهی خراسان رضوی( گروه ویژه ای از کارآگاهان 
اداره جنایی عملیات تخصصی خود را برای کشف راز این 

جنایت وحشتناک آغاز کردند. 
گزارش خراسان حاکی است گروهی از کارآگاهان در 
یک شاخه اطلاعاتی، خانواده مقتول را که در بولوار 
صیاد شیرازی سکونت داشتند شناسایی کردند و اولین 
مرحله از تحقیقات سری با راهنمایی های قاضی کاظم 
میرزایی از همسر ناصر ادامه یافت. اظهارات این زن 3۷ 
ساله در حالی حیرت کارآگاهان را برانگیخت که او سعی 
داشت مرگ شوهرش را به باندهای تبهکاران خطرناک 
عتیقه و دلار نسبت دهد. این زن که مدعی بود همسرش 
ــت که همه از آن بی اطلاع  گوشی تلفن مخفی داش
بودند در بازجویی های فنی به کارآگاه حمید فر) افسر 
پرونده( گفت: همسرم مدام به ما تذکر می داد که مواظب 

خودمان باشیم چرا که او در 
زمینه خرید و فروش عتیقه و 
زیرخاکی فعالیت می کرد و با 
باندهای تبهکاری در ارتباط 
بود! با وجود این بررسی های 
غیرمحسوس کارآگاهان که 
با استفاده از تجربیات ارزنده 
قاضی میرزایی صــورت می 
گرفت، از سرنخ هایی حکایت 
ــه در روز حــادثــه،  ــت ک داشـ
تماس های تلفنی زیادی بین 
سارا و ناصر برقرار شده است. 
در همین حال سارا به گروه 
ویــژه کارآگاهان که زیرنظر 
غلامی  سرهنگ  مستقیم 
جنایی(  اداره  )رئیس  ثانی 
فعالیت می کــردنــد، گفت: 
همسرم قرار بود برای انجام 
معاملات عتیقه به تهران برود 
او را تا میدان آزادی رساندم و 
آن جا پیاده شد تا خودش به 
پایانه مسافربری برود و من 
هم برای آن که مطمئن شوم 
او ســوار اتوبوس شــده است 

مدام با او در تماس بودم! بنابر گزارش خراسان، با توجه 
به این که اظهارات سارا قانع کننده نبود، کارآگاهان از 
او خواستند روز بعد به اتفاق فرزندانش به پلیس آگاهی 
بیاید اما او دیگر ناپدید شد و به مکان نامعلومی گریخت! 
ــرار مظنون پــرونــده، شیوه تحقیقات تغییر کــرد و  با ف

این گونه بود که کارآگاهان 
با بررسی سرنخ های موجود 
ــادی دســـت یافتند  ــن ــه اس ب
ــارا با  که نشان از ارتــبــاط س
جــوان غریبه ای به نــام علی 
داشت. بالاخره سررشته این 
تحقیقات گسترده به منطقه 
یافت آباد تهران کشید جایی 
که احتمال می رفت ســارا و 
علی در آن جــا مخفی شده 
از  گروهی  بنابراین  باشند 
ــدور نیابت  کارآگاهان با ص
ــوی قــاضــی  ــ ــی از س ــای ــض ق
سرپرستی  ــه  ب و  ــی  ــرزای ــی م
)رئیس  سلطانیان  سرهنگ 
ــره قتل عمد( وارد عمل  دای
شــدنــد و شــاخــه ای از گــروه 
شنبه  پــنــج  عملیاتی  ویـــژه 
گذشته به تهران رفتند و روز 
خود  پنهانی  تحقیقات  بعد 
را ادامه دادند تا این که سارا 
را در منطقه ای از یافت آباد 
شناسایی کردند و با تعقیب 
ــه محل  غــیــرمــحــســوس او ب

اختفای »علی« دست یافتند.
گزارش اختصاصی خراسان حاکی است کارآگاهان اداره 
جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی که وارد عملیاتی 
شبانه شده بودند در اقدامی ضربتی و غافلگیرانه، سارا و 
علی را در یک واحد آپارتمانی به دام انداختند و به مشهد 

انتقال دادند.
این دو متهم که روز گذشته با دستور قاضی میرزایی 
مورد بازجویی های تخصصی قرار گرفتند به ناچار لب 
به اعتراف گشودند و راز این جنایت را به وسوسه های 

شیطانی گره زدند.
»علی« متهم اصلی این پرونده گفت: من از پنج سال قبل 
در شبکه های اجتماعی با »سارا« آشنا شدم و علاقه ما 
به یکدیگر شدت گرفت تا این که من از شمال کشور به 
مشهد آمدم و در این جا به ارتباط با او ادامه دادم تا جایی 
که حتی به خانه آن ها رفت و آمد داشتم و ناصر هم مرا 
می شناخت. این جوان 24 ساله افزود: شدت این رابطه 
شیطانی به حدی رسید که تصمیم به قتل همسر سارا 
گرفتیم و نقشه ای به بهانه امور جادوگری و مرتاضی 

کشیدیم تا ناصر را به قتل برسانیم.
روز حادثه هم سارا پس از تلفن من با همسرش تماس 
گرفت و او را راهنمایی کرد تا به کارگاه مخروبه در جاده 
سرخس بیاید و مردی را که از شمال کشور برای انجام 
امور جادوگری آمده است ببیند! اما وقتی شب به آن جا 
آمد او را به درون چهار دیواری مخروبه بردم و در یک لحظه 
در تاریکی شب با بلوکه به سرش کوبیدم و سپس جسدش 
را به آتش کشیدم اما هنوز ۵00 متر از آن جا دور نشده 
بودم که مردم با دیدن شعله های آتش با پلیس تماس 
گرفتند و من با دیدن چراغ گردان های خودروی پلیس 
از محل گریختم. این گزارش حاکی است  قاضی میرزایی 
درباره این پرونده جنایی به خراسان گفت:باتوجه به این 
که زوایای پنهان زیادی در ماجرای این جنایت وجود دارد 
باید تحقیقات بیشتری در این باره صورت گیرد. به همین 
دلیل با صــدور دستورات قضایی بررسی ها در پلیس 

آگاهی خراسان رضوی همچنان ادامه دارد. 

اختصاصی خراسان

قتل پسر جوان به دست مهاجمان موتورسوار 
معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ از 
دستگیری دو جوان به اتهام ارتکاب قتل در یک درگیری 
خیابانی در شهرک ولیعصر خبر داد.  به گزارش ایسنا، 
سرهنگ علی ولیپور گودرزی افزود:  ساعت 23 روز جمعه 
)23 فروردین( وقوع درگیری منجر به جنایت به کلانتری 
1۵3 شهرک ولیعصر اعلام شد که در پی آن ماموران به 

محل حادثه اعزام شدند و خبر اولیه را تایید کردند.
وی ادامه داد: در پی تایید وقوع قتل موضوع به اداره دهم 
ویژه قتل پلیس آگاهی تهران اعلام و در تحقیقات اولیه از 
شاهدان مشخص شد که مقتول به نام مرتضی که پسری 
20ساله است با دو سرنشین موتور سوار درگیر شده است 
و این افراد پس از این که وی را با چاقو مجروح می کنند 

از محل متواری می شوند. معاون مبارزه با جرایم جنایی 
پلیس آگاهی تهران با بیان این که کارآگاهان هویت دو 
سرنشین موتور سوار را شناسایی کردند، افزود: این دو 
نفر به نام های علیرضا و محسن که به ترتیب 21 و 22 
سال دارنــد و ساکن شهرک ولیعصر هستند، به عنوان 
سرنشینان موتورسیکلت متواری شده از صحنه درگیری 
شناسایی شدند. همچنین در دیگر بررسی ها مشخص شد 

که آن ها دارای سابقه نزاع و مصرف موادمخدر هستند. 
ولیپور گــودرزی ادامــه داد:  ماموران بلافاصله به محل 
سکونت این افراد مراجعه کردند اما پس از انجام بررسی 
مشخص شــد کــه ایــن افـــراد از محل سکونت خــود نیز 
متواری شده اند بنابراین اقدامات پلیسی جهت شناسایی 

مخفیگاه آن ها ادامه یافت تا این که محل مخفی شدنشان 
در یک کارگاه رویه کوبی مبل در منطقه علی آباد قاجار 
شناسایی شد و ساعت 2 بامداد دیروز )2۵ فروردین ماه( 
هر دو نفر در این کارگاه دستگیر و به اداره دهم پلیس 
آگاهی تهران منتقل شدند. معاون مبارزه با جرایم جنایی 
پلیس آگاهی تهران با اشاره به انجام بازجویی از این دو نفر 
گفت: این دو نفر در اعترافات خود اظهار کردند که مقتول 
به آن ها متلک پراکنی کرد و زمانی که آن ها برای پاسخ 
گویی به وی متوقف شدند، مقتول با مشت ضربه ای به 
صورت یکی از این افراد زده است که همین موضوع باعث 
آغاز درگیری میان این افراد شده است. وی افزود: یکی از 
متهمان به نام محسن نیز در اعترافاتش اظهار کرد آن شب 

راننده موتور بوده و علیرضا سرنشین بوده است. زمانی که 
مقتول به صورت علیرضا ضربه می زند وی با چاقو ضربه ای 
به گردن وی می زند و در ادامه مقتول به زمین می افتد. این 
افراد که به شدت ترسیده بودند به سرعت با موتور از محل 
فرار می کنند و در محل کار خود که کارگاه رویه کوبی 
مبل است مخفی می شوند اما ماموران پلیس این کارگاه 

را شناسایی و هر دو نفر را دستگیر می کنند.
به گفته سرهنگ ولیپور گودرزی، این افراد پس از اعتراف 
صریح به ارتکاب جنایت و صدور قرار بازداشت موقت 
از سوی مقام قضایی جهت انجام تحقیقات تکمیلی در 
اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ 

قرار گرفتند.

رمزگشایی از ۱00 فقره سرقت 
چک و اسناد از نمایندگی های 

بیمه در مشهد
از دستگیری  انتظامی استان  ساجدی- فرمانده 
عامل سرقت های سریالی از نمایندگی های بیمه در 

مشهد خبر داد.
ســردار »محمد کاظم تقوی« در تشریح این پرونده 
گفت: در پی گزارش چند فقره سرقت مدارک و اسناد 
از نمایندگی های بیمه در مشهد و اعلام شکایت مال 
باختگان تحقیقات پلیسی با توجه به اهمیت موضوع 
آغاز شد.  فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی 
افــزود: بررسی های اولیه پلیس حاکی از آن بود که 
متهم پرونده در شش فقره سرقت که شاکیان آن ها 
اعلام شکایت کرده اند چک های بانکی مشتریان 
نمایندگی های بیمه را با مدارک شناسایی جعلی به 
بانک برده و بیش از 30 میلیون تومان دریافت کرده 
است.  سردار تقوی اظهار کرد: تیم های دایره تجسس 
کلانتری شهید هاشمی نژاد مشهد در پیگیری علمی 
این پرونده به سرنخ هایی دست یافتند که منجر به 
چهره زنی و شناسایی عامل سرقت شد. این مقام 
انتظامی گفت: پلیس در اقدامی ضربتی و پس از 
هماهنگی با مقام قضایی، متهم پرونده را دستگیر و در 
بازرسی اولیه از او سه عدد کیف دستی، 12 عدد کیف 

مدارک و دیگر اسناد و مدارک سرقتی کشف کرد. 
وی خاطرنشان کرد: ماموران کلانتری شهید هاشمی 
نژاد در بازرسی از مخفیگاه متهم نیز 48 قطعه لوازم 
11 میلیون و  ــاپ،  کامپیوتری، یک دستگاه لپ ت
۵00 هزار تومان وجه نقد و مدارک شناسایی جعلی 
کشف کردند.  در این پرونده که با دستور مقام قضایی 
تحقیقات تکمیلی و تخصصی آن به کارآگاهان پلیس 
آگاهی خراسان رضوی سپرده شده از سرقت بیش از 
100 فقره چک های بانکی و اسناد و مدارک تاکنون 
رمزگشایی شده و تحقیقات گسترده پلیسی ادامه 
دارد.  سردار تقوی گفت: با توجه به اعترافات متهم که 
به مواد مخدر صنعتی اعتیاد دارد و بیان کرده از سال 
92 مرتکب سرقت از نمایندگی های بیمه در مشهد 
می شده تحقیقات پلیسی برای کشف سرقت های 

انجام شده توسط این فرد ادامه دارد.

...خط زرد
پیشگیری از سرقت منزل

1-خانه هایی که نزدیک محل زندگی مجرمان قرار دارند 
و مناطقی که افراد معتاد در آن جا رفت و آمد می کنند و 
همچنین محله هایی که مراکز خرید، باشگاه های ورزشی، 

پایانه ها و به طور کلی جرم خیز هستند در معرض خطرند.
ــای اصلی  ــراه ه ــزرگ 2-خــانــه هــایــی کــه درمـــحـــدوده ب
ــل  ــای ــرددوس ــل ایـــن کـــه بـــه واســـطـــه ت ــی هــســتــنــد بـــه دل
ــا رفــت وآمد  ــادی درآن ه نقلیه متعدد افرادناشناس زی
می کنند وشناسایی افراد مشکوک و ناشناس درآن ها 
سخت تراست، سارقان راحت ترهدف های خودراشناسایی 
می کنند.همچنین منازلی که نزدیک به مسیرهای پیاده 

روقرارگرفته اند در سرقت ها آسیب پذیرترند.
3-خانه هایی که درحومه شهر قــراردارنــد نیزدرست 
مانند خانه هایی کــه درنــزدیــکــی بــزرگــراه هــا هستند 
در  که  خانه هایی  دیدافرادغریبه اند.  بیشتردرمعرض 
بن بست قرار دارند و خروجی های کمی دارند و محله های 

خلوت پرخطرترند.
4- خانه هایی که یک بار هدف سرقت قرار گرفته اند، در 
مقایسه با خانه هایی که از آن ها دزدی نشده است احتمال 
این که بیشتر هدف سرقت قرار بگیرند بیشتر است، البته 
دزدی دوباره از این خانه ها به طور معمول با گذشت شش 
بودن  ارزشمند  می افتد.  اتفاق  سرقت  ازنخستین  هفته 
وسایل خانه و دسترسی آسان به آن از علل سرقت دوباره این 
گونه خانه هاست. گاهی سارقان که با ورود به یک خانه موفق 
به بردن همه وسایل نشده اند در فرصتی مناسب به محل 
سرقت برمی گردند یا دوستانشان را اجیر می کنند و با ارائه 
اطلاعات لازم به آن ها وسایل ارزشمند را غارت می کنند،حتی 
ــواردی دیده شده سارقان بعد از ماه ها دوبــاره به محل  درم
سرقت قبلی می روند تا وسایلی را که مالک خانه از طریق بیمه 
جایگزین کرده است سرقت کنند. تحقیقات متعدد نشان 
می دهد سرقت دوباره ازخانه ها، در مناطق با درآمد کم که 

سارقان بیشتر حضور دارند اتفاق می افتد.
۵- ساختمان هایی که در نزدیکی منازل سرقت شده 
هستند، به دو دلیل در معرض خطر سرقت قــرار دارنــد.
نخست این که سارقان به مــحــدوده ای که سرقت موفق 
داشته اند برمی گردند و در صورتی که هدف قبلی سخت 
باشد به دنبال هدف ساده تری در آن منطقه هستند. دلیل 
دوم هم این که ممکن است به دنبال خانه هایی با اموال 
مشابه سرقت قبلی شان باشند و به محل سرقت قبلی شان 

بازگردند.
6-ساختمان هایی که برای مدت زمانی طولانی خالی 
است و خانه هایی که در تعطیلات خالی می شوند یا ساکنان 
آن ها به تعطیلات می روند نیزهمواره در معرض خطرسرقت 
هستند. علایمی مانند درهای باز پارکینگ و جعبه نامه 

پرشده نیز نشان دهنده خالی بودن خانه است.
سرهنگ بوستانی

رئیس پلیس پیشگیری خراسان رضوی
سازمان پزشکی قانونی اعلام کرد  که تعداد کشته های 
سیل اخیر در استان های مختلف  به ۷6 نفر رسیده است.
همزمان  ورود یک سامانه جدید بارشی از جنوب کشور 
سبب طغیان رودخانه ها و وقوع سیلاب در برخی مناطق 
جنوب سیستان و بلوچستان، جنوب کرمان، هرمزگان، 
غرب خراسان رضوی و غرب خراسان جنوبی شد و خسارت 
هایی را به وجود آورد. وزارت نیرو نیز  از احتمال طغیان 
رودخانه های شرق این کشور خبر داده است. به گزارش 
ایرنا ، بارش های سیل آسای باران از روز شنبه در برخی 
استان های جنوبی ، جنوب شرقی و شمال شرقی کشور 
آغاز شد و روز یک شنبه بر شدت آن افزوده و موجب سیلاب ، 
ایجاد اختلال در زندگی مردم و خسارت به زیر ساخت های 
راه ها و منازل مسکونی شد. اداره کل پیش بینی سازمان 
هواشناسی روز شنبه  با اعلام فعالیت سامانه بارشی جدید 
در پنج استان کشور هشدار داد که خطر بروز سیل جدی 

است.
مسیر دسترسی به بندر شهید رجایی بسته شد	 

به علت بارش شدید باران و طغیان رودخانه زیارتعلی بخش 
»رودخانه« شهرستان رودان از توابع استان هرمزگان راه 
ارتباطی 14 روستا به مرکز این بخش قطع شده است.
همچنین مسیر دسترسی به بندر شهید رجایی بزرگ ترین 
بندر کانتینری ایران در غرب بندرعباس به دلیل آب گرفتگی 
شدید بسته است. به دنبال بارش شدید باران در بندرعباس 
مرکز استان هرمزگان که از شامگاه شنبه آغاز شده، تمام 

خیابان های اصلی و فرعی این شهرستان را آب فرا گرفت.
سیلاب محور راور - مشهد را بست	 

جاری شدن سیلاب و طغیان رودخانه ها از صبح دیروز نیز 
موجب بسته شدن  چند مسیر ارتباطی در شهرستان های 
راور، ارزوئیه و رودبــار جنوب از توابع استان کرمان شده 

است. فرماندار رودبار جنوب  از طغیان رودخانه دوکمپ در 
منطقه جازموریان خبر داد و گفت: با قطع شدن این مسیر 
راه ارتباطی 16 روستا بسته شده و این تعداد روستا جمعیتی 
بیش از دو هزار نفر دارند. فرماندار فاریاب نیز  گفت: سیلاب 
راه ارتباطی 30 روستای شهرستان جیرفت را با جمعیت 
10هزار نفر مسدود کرد. مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان کرمان  هم گفت: محور اصلی راور - مشهد 
)کیلومتر ۵0( به علت آب بردگی شدید و حجم آب بسیار 

گسترده، تا اطلاع ثانوی مسدود شده است.
ــدن چند مسیر اصلی در سیستان و 	  مــســدود ش

بلوچستان 
طغیان رودخانه های محلی نیز سبب بسته شدن سه مسیر 

اصلی و فرعی در جنوب استان سیستان و بلوچستان شد.
و  سیستان  استانداری  بحران  مدیریت  دفتر  مدیرکل 
بلوچستان گفت که هم اینک در تمامی شهرستان های 
جنوبی استان شاهد آب گرفتگی معابر هستیم.وی بیان 

کرد: با توجه به بارندگی شدید، مدارس 14 شهرستان 
سیستان و بلوچستان تعطیل اعــلام شده تا از خطرات 
احتمالی برای دانش آموزان جلوگیری شود. همچنین 100 
خانوار ساکن حاشیه رودخانه های چابهار در پی تشدید 
بارندگی و احتمال وقوع سیلاب، در سرسراهای ورزشی 
شهر اسکان داده شدند. دو اردوگاه اسکان اضطراری در 

چابهار و کنارک  نیز راه اندازی شد.
هشت رودخانه در خراسان رضوی سیلابی شد 	 

دیروز 2۵ فروردین ماه چهار سد در   استان  خراسان رضوی 
سرریز شد و چهار سد دیگر این استان در آستانه سرریز شدن 
قرار دارند. مدیر رودخانه ها و سواحل شرکت آب منطقه ای 
خراسان رضوی  نیز گفت: هشت رودخانه در استان خراسان 
رضوی بر اثر بارش های شدید دیشب سیلابی شده است.
محمد صادقی فر افزود: در این مدت سیلاب در رودخانه 
های هریرود شهرستان سرخس در شمال خراسان رضوی، 
رودخانه کلات در شمال شرق استان، ورودی کشف رود 

در شمال مشهد، رودخانه های زنگلانلو، درونگر، قره سو 
و ارچنگان در شهرستان درگز واقع در شمال و رودخانه 
رحمت آباد به گسیور شهرستان گناباد در جنوب خراسان 
رضوی گزارش شده است.وی ادامه داد: در ورودی رودخانه 
کشف رود سیلاب با دبی ورودی 300 مترمکعب در ثانیه 
ثبت شده است. در رودخانه زنگلانلو نیز دبی سیلاب 1۵ 

مترمکعب است  .
 سیلاب پنج راه ارتباطی را در خراسان جنوبی بست	 

همچنین بر اثر بارندگی و طغیان رودخانه ها پنج راه ارتباطی 
استان خراسان جنوبی مسدوده شده است. رئیس مرکز 
مدیریت راه های استان خراسان جنوبی گفت محورهای 
اصلی دیهوک - راور، سربیشه به ماهیرود و طبس - عشق 
آباد - بردسکن بر اثر طغیان رودخانه مسدود شده است. وی 
افزود: محورهای فرعی سربیشه به درمیان حد فاصل پاسگاه 
حسین آباد روستای دستگرد و دیهوک - بشرویه نیز مسدود 
شده که مسیرهای جایگزین برای سربیشه از گردنه درمیان 
و دیهوک از محدوده ارسک سه راهی شهید زارع به سمت 
بشرویه قابل دسترسی است. هم اکنون تمام محورهای 
استان خراسان جنوبی بارش نسبتا شدیدی دارد که باعث 

لغزنده شدن راه ها شده است.
تعداد قربانیان سیل به 7۶ نفر رسید 	 

احمد شجاعی، رئیس سازمان پزشکی قانونی گفت که  با 
جان باختن پنج نفر در سیل اخیر استان خوزستان و یک 
نفر در ایلام، تعداد افرادی که در سیل اخیر جان خود را از 
دست داده اند به ۷6 نفر می رسد. این ۷6 نفر در اثر سیل 
و حوادث ناشی از آن در 14 استان کشته شده اند. پزشکی 
قانونی ایران گفته است استان فارس با 21، لرستان با 1۵ و 
گلستان و همدان با 8 کشته، استان های با "بیشترین تلفات 

ناشی از سیل و حوادث مرتبط با آن هستند."

تصویر متهم  دقایقی بعد از دستگیری
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این بار پرتقال فروش پیدا شد!

رئیس کل دادگستری گلستان گفت: جاعل کارت های 
بانکی معروف به پرتقال فروش در گرگان دستگیر شد. 
به گزارش ایسنا به نقل از دادگستری گلستان، هادی 

هاشمیان اظهار کرد: این فرد که اهل هشتگرد است، 
در گرگان خانه اجاره کرده بود و با وانت در تهران پرتقال 
می فروخت. وی افزود: این جاعل، هنگام فروش پرتقال 
به افراد در تهران، اطلاعات کارت بانکی خریداران را با 
استفاده از دستگاه اسکیمر، اسکن   و سپس موجودی 
حساب آنان را خالی می کرد. هاشمیان بیان کرد: 
این فرد با همکاری پلیس فتای تهران و گلستان در 
گرگان دستگیر شد. به گفته وی، هنگام دستگیری 
این جاعل از او 100 کارت  کشف و ضبط شد. رئیس 
کل دادگستری گلستان خاطرنشان کرد: این فرد برای 

رسیدگی پرونده به تهران منتقل شد.

شکار یک دزد در عکس سلفی

تصویر دزد جوان در عکس سلفی طعمه اش شکار شد.
به گــزارش رکنا، روز شنبه گذشته دو مرد جوان در 
اردیبهشت  میدان  به  نرسیده  متری،   40 خیابان 
خرمشهر در حال گرفتن عکس سلفی با هم بودند که 
ناگهان مرد لاغر اندامی با قصد قاپیدن گوشی تلفن 
همراه به سمت آن ها حرکت کرد. دزد موتورسوار 
موفق به قاپیدن گوشی مرد جــوان نشد و پا به فرار 
گذاشت. دو مرد جــوان پس از فــرار دزد موتورسوار 
عکس سلفی خود را نگاه می کردند که تصویر دزد 
جوان را در عکس سلفی شان مشاهده کردند. بنا به 
این گزارش، با توجه به این که تصویر دزد موتورسوار 

از سوی مرد جوان در شبکه های مجازی منتشر شده 
است تیمی از ماموران پلیس خرمشهر برای دستگیری 

متهم وارد عمل شده اند. 

جدال 5   استان 
 شرقی و جنوبی 
 با بارش های

 سیل آسا 
 تعداد  قربانیان  سیل 
به 7۶ نفر رسید

مسدودشدن 7۴ راه ارتباطی و تخلیه ۴ روستا   در کرمان
توکلی- درپــی بــارش شدید و طغیان رودخــانــه  راه 
ارتباطی ۷4 روستا مسدود و چهار روستا  در استان 
کرمان  تخلیه شد.   مدیر کل بحران استانداری کرمان 
از قطع راه ارتباطی 39 روستا در رودبار جنوب ، 30  
روستا  در فاریاب  و چهار روستا در بافت خبر داد.به 
گزارش خبرنگارما، سعیدی گفت: روستاهای جمال 
آباد ، حورچاه بگی و سلیمان آباد در فاریاب و روستای 
سنگ نجفی با 12 خانوار در ارزوئیه تخلیه شده است. 
براساس این گزارش، همچنین جاری شدن سیلاب  
باعث تخریب 36آب نما در محورهای ارتباطی جنوب 
کرمان  و تخریب 9 پل در حوزه شهرستان های جیرفت 
و رودبار جنوب شد. رانش زمین در اطراف روستاهای 

حیدرآباد و محمودآباد شهرستان ارزوئیه باعث رعب و 
وحشت اهالی منطقه شد که دهانه کانال های ایجاد 
شــده به عــرض بیش از 2متر نیز می رســد. به گفته 
رشیدی مدیر آبفار  تلاش برای وصل آب 23 روستا در 
جنوب کرمان که براثر بارندگی قطع شده ، ادامه دارد. 
استاندار کرمان هم اظهار کرد: با توجه به پیش بینی 
و آمادگی لازم حجم خسارت های سیل در استان به 
حداقل رسید و خوشبختانه تلفات جانی  نیز نداشته 
است.فدایی با اشاره به بارش میانگین ۵0 میلی متر 
در استان کرمان افزود : بر اثر این بارندگی ها در منطقه 
رودبــار جنوب و جاری شدن سیلاب برخی راه های 

روستایی تخریب شدند. 

بازداشت یکی از اعضای شورای شهر فردیس البرز
ــت  ــنا از بازداش ــا ایس ــو ب ــت و گ ــع آگاه در گف ــک منب ی
یکــی از اعضــای شــورای شــهر فردیــس بــه دلیــل 

مســائل مالــی و اقتصــادی خبــر داد.
دادســتان عمومــی و انقــلاب شهرســتان فردیــس 
نیــز گفــت: یــک عضــو شــورای شــهر و یکــی از مدیــران 
ــدان  ــه زن ــت و روان ــس بازداش ــهرداری فردی ــابق ش س

شــدند.
به گــزارش ایســنا منطقه البــرز، حســن جهانشــاهلو از 
بازداشــت یکــی از اعضای شــورای شــهر فردیــس خبر 
داد و گفــت: ایــن فــرد بــه اتهــام اخــذ رشــوه بــه دســتور 

مقــام قضایی دســتگیر شــده اســت.
وی افــزود: همچنیــن روز شــنبه گذشــته یکــی از 

مدیــران ســابق شــهرداری فردیس بــه اتهام مشــارکت 
در جعــل و کلاهبــرداری بازداشــت و روانــه زنــدان 

شــد.
ــن  ــلام ای ــا اع ــس ب ــلاب فردی ــی و انق ــتان عموم دادس
کــه هــر دو متهــم اکنــون در بازداشــت بــه ســر می برنــد 
توضیــح داد: پرونــده بــه صــورت ویــژه در شــعبه ۷ 
بازپرســی در دســت بررســی اســت و ضابطــان قضایــی 

ــتند. ــی هس ــات تکمیل ــام تحقیق ــال انج در ح
وی متذکــر شــد: دادســتانی بــا رصدهــای خــود بارهــا 
بــه مســئولان مربــوط در خصــوص افزایــش نظــارت 
 بــر مجموعــه شــهرداری و شــورای شــهر تذکــر داده

 بود.


